
DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha- 
Vysočany (včetně)"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
Datová schránka: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-4028/2019 
ISPROFOND: 500 352 0028

a

Společnost s názvem: „Mstětice-Vysočany",
se sídlem: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika, 
založená společenskou smlouvou ze dne 14. 06. 2019.

Založená společníky:
S u b t e r r a a.s.
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612 DIČ:CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
kterou zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, předseda představenstva a 

Ing. Jiří Tesař, člen představenstva

(dále též jen jako „správce" nebo „společník 1")

a

OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 
kterou zastupuje: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 2" nebo „další společník")

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
IČO: 45274924 DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
kterou zastupuje: Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu oblast Železniční stavby a 

mosty, na základě plné moci

(dále též jen jako "společník 3" nebo „další společník")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 47115921 DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 
kterou zastupuje: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva a

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

(dále též jen jako "společník 4" nebo „další společník")

Bank. spojení společnosti „Mstětice-Vysočany": ......................................................... 
................... . ......................................

Korespondenční adresa: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká 
republika.

(dále jen „Zhotovitel")

Číslo smlouvy: SOD00200394

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22.1.2020 na 
zhotovení stavby s názvem „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) -  Praha-Vysočany

(včetně)"

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 4 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 4:

1. PŘEDMĚTU DODATKU

1.1 Společník 2 Zhotovitele změnil s účinností od 01. 10. 2021 svůj název z „OHL ŽS, a.s.“ 
na „OHLA ŽS, a.s." a adresu svého sídla z „Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno“ 
na „Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno".

1.2 Objednatel mění svou korespondenční adresu ze Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 na Správa železnic, 
státní organizace Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 
186 00 Praha 8, Datová schránka: uccchjm.

1.3 Objednatel pro zasílání daňových dokladů - faktur nově uvádí adresu Správa železnic, 
státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 
530 02 Pardubice, ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, Datová schránka: uccchjm

2/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


1.4 Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu (dále jen „ZL") stavby č.1, 4, 11, 13, 21, 22, 23, 
24 a 26 v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele:

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna

1 . .................... ................. . ....................

4 ....................... . .................... . ....................

11 . .................... ................... ...................

13 ....................... . .................... . ...................

21 . .................... .......... . ....................

22 . .................... .......... . ....................

23 . .................... .......... . ....................

24 . .................... .......... . ....................

26 ................... .......... ...................

celkem 39 647 000,32 Kč 13 833 221,85 Kč 25 813 778,35 Kč

Cena díla po Dodatku č. 3................................................................4 250 732 374,28 Kč

Změna Ceny díla dle ZL č. 1, 4, 11, 1321, 22, 23, 24 a 26........................... 25 813 778,35 Kč

Celková změna Ceny díla dle Dodatku č. 4 ............................................25 813 778,35 Kč

Nová Cena díla bez DPH...................................................................................... 4 276 546 152,63 Kč

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy:

2.1 Změna Smluvní ceny

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez
DPH: 4 276 546 152,63 Kč

slovy: čtyři miliardy dvě stě sedmdesát šest milionů pět set čtyřicet šest tisíc sto padesát dva korun českých 
šedesát tři haléřů

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Příloha č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1 
Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku 
č. 4.

3/5



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají 
v platností. Pro vyloučení pochybností platí, že pokud jinde v tomto Dodatku není výslovně 
uvedeno jinak, případné nároky smluvních stran, které nejsou tímto Dodatkem vyřešeny a 
výslovně uzavřeny, nejsou tímto Dodatkem nijak dotčeny.

3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajisti 
Objednatel.

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4

3.4 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne V Praze dne

2 9 . 11.2021 15:20 
Statutární orgán

Z a S u b t e r r a  a.s.:

5IEIHRR
8

2021.11.25 13:30:16 +01*00*

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Ondřej Fuchs
předseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s.

snem
8 Datum: 2021.11.25 

15:22:32 +0T00'

Ing. Jiří Tesař
člen představenstva 

S u b t e r r a  a.s.

V Brně, dne 
Za OHLA ŽS, a.s.:

Datum: 2021.11.22 
17:56:15+01'00'

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva

Datum: 2021.11.23 
16:40:32+01'00'

Paolo Bee, MBA
2. místopředseda představenstva

4/5



V Pardubicích, dne 
Za EUROVIA CS, a.s.:

Ing. Miroslav Trnka
ředitel odštěpného závodu oblast Železniční 
stavby a mosty 
na základě plné moci

V Praze, dne
Za Elektrizace železnic Praha a.s.:

Datum: 2021.11.25 
11: 15:13 +01 '00 '

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva

Datum: 2021.1 1.25 
10:43:14+01'00'

Ing. Martin Janovský
místopředseda představenstva

5/5



stavba:

O ptim alizace  traťo véh o  úseku M stětice  (m im o) - P raha-V ysočany (včetně)

K o n t r o ln í  s o u č e t  [K č ] C e n a  s ta v b y  [K č ]

4  2 7 6  5 4 6  1 5 2 , 6 3 4  2 7 6  5 4 6  1 5 2 , 6 3

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu B u d o u c í  m a jite l C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  ty p u  o b je k tu  [K č ]

D.1 Ž e le zn ičn í zab e zp e č o v ac í zařízen í

-

PS 05-01-11 ŽST Mstětice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC s.o.
PS 07-01-11 ŽST Praha Horní Počernice, staniční zabezpečovací zařízení SŽDC s.o.
PS 09-01-11 Výh. Skály, úprava staničního zabezpečovacího zařízení SŽDC s.o.
PS 11-01-11 ŽST Praha Vysočany, staniční zabezpečovací zařízení SŽDC s.o.
PS 06-01-11 Mstětice - Horní Počernice, traťové zabezpečovací zařízení SŽDC s.o.
PS 08-01-11 Horní Počernice - Výh. Skály, traťové zabezpečovací zařízení SŽDC s.o.
PS 10-01-11 Výh. Skály - Praha Vysočany, traťové zabezpečovací zařízení SŽDC s.o.
PS 00.6-01-51 Mstětice - Praha Vysočany, DOZ SŽDC s.o.
PS 06-01-61 Mstětice - Horní Počernice, IHL + IHO + IPK SŽDC s.o.

D .2 Ž e le zn ičn í s d ě lo vac í zařízen í
PS 07-02-11 ŽST Praha Horní Počernice, místní kabelízace SŽDC s.o.
PS 09-02-11 Výh. Skály, místní kabelízace SŽDC s.o.
PS 11-02-11 ŽST Praha Vysočany, místní kabelízace SŽDC s.o.
PS 06-02-21 Zast. Zeleneč, rozhlasové zařízení SŽDC s.o.
PS 07-02-21 ŽST Horní Počernice, rozhlasové zařízení SŽDC s.o.
PS 10-02-21 Zast Rajská zahrada, rozhlasové zařízení SŽDC s.o.
PS 11-02-21 ŽST Praha Vysočany, rozhlasové zařízení SŽDC s.o.
PS 07-02-31 ŽST Praha Horní Počernice, ITZ SŽDC s.o.
PS 11-02-31 ŽST Praha Vysočany, ITZ SŽDC s.o.
PS 11-02-32 ŽST Praha Vysočany, úprava ATÚ SŽDC s.o.
PS 00.6-02-91.1 ŽST Mstětice, EZS SŽDC s.o.
PS 00.6-02-91.2 Mstětice - Praha Horní Počernice, EZS SŽDC s.o.

PS 06-02-41 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v ev km 16,379, kamerový 
systém SŽDC s.o.

PS 07-02-41 ŽST Praha Horní Počernice, kamerový systém SŽDC s.o.
PS 07-02-42 ŽST Praha Horní Počernice, EZS SŽDC s.o.
PS 09-02-41 Výh. Skály, kamerový systém SŽDC s.o.
PS 09-02-42 Výh. Skály, EZS SŽDC s.o.
PS 10-02-41 Zast. Rajská zahrada, kamerový systém SŽDC s.o.
PS 11-02-41 ŽST Praha Vysočany, kamerový systém SŽDC s.o.
PS 11-02-42 ŽST Praha Vysočany, EZS SŽDC s.o.
PS 00.6-02-51 Mstětice - Odbočka Balabenka, úpravy DOK a TK SŽDC s.o. SŽDC s.o.
PS 00.6-02-52 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy stávajících DK SŽDC s.o.
PS 00.6-02-53 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy HDPE AŽD Praha Ostatní
PS 10-02-51 Výh. Skály - Praha Vysočany, úpravy DOK ČD-Telematika a.s. Ostatní
PS 06-02-71 Zast. Zeleneč, informační systém SŽDC s.o.
PS 07-02-71 ŽST Horní Počernice, informační systém SŽDC s.o.
PS 10-02-71 Zast Rajská zahrada, informační systém SŽDC s.o.
PS 11-02-71 ŽST Praha Vysočany, informační systém SŽDC s.o.
PS 00.6-02-81 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy TRS a MRTS SŽDC s.o.
PS 00.6-02-91 Mstětice - Praha Vysočany, úpravy přenosového systému SŽDC s.o.
PS 00.6-02-92 Mstětice - Praha Vysočany, DDTSŽDC SŽDC s.o.
PS 07-02-91 ŽST Horní Počernice, sdělovací zařízení SŽDC s.o.
PS 09-02-91 Výh. Skály, sdělovací zařízení SŽDC s.o.
PS 11-02-91 ŽST Praha Vysočany, sdělovací zařízení SŽDC s.o.

D .3 S iln o p ro u d á  tech n o lo g ie  v če tn ě  D Ř T
PS 05-06-11 ŽST Mstětice, DRT SŽDC s.o.
PS 07-06-11 ŽST Praha Horní Počernice, DŘT SŽDC s.o.
PS 09-06-11 Výh. Skály, DRT SŽDC s.o.
PS 11-06-11 ŽST Praha Vysočany, DŘT SŽDC s.o.
PS 12-06-11 TM Balabenka, úprava DŘT SŽDC s.o.
PS 12-06-12 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT SŽDC s.o.
PS 12-04-31 Odb. Balabenka - Praha Vysočany, TM Balabenka, úprava technologie SŽDC s.o.
PS 05-03-51 ŽST Mstětice, ZZEE pro napájení zabezpečovacího zařízení SŽDC s.o.
PS 07-03-52 ŽST Praha Horní Počernice, TS 22/0,4kV, část SŽDC SŽDC s.o.
PS 09-03-52 Výh. Skály, TS 22/0,4kV, část SŽDC SŽDC s.o.
PS 11-03-52 ŽST Praha Vysočany, TS 22/0,4kV, část SŽDC SŽDC s.o.
PS 11-03-53 ŽST Praha Vysočany, Rozvodna NN v  odbavovací budově SŽDC s.o.
PS 11-03-61 ŽST Praha Vysočany, STS 6 kV, 50 Hz, technologie SŽDC s.o.
PS 07-03-81 ŽST Praha Horní Počernice, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení SŽDC s.o.
PS 07-03-82 ŽST Praha Horní Počernice, rozvaděč zajištěné sítě SŽDC s.o.
PS 09-03-81 Výh. Skály, měnič pro napájení zabezpečovacího zařízení SŽDC s.o.
PS 09-03-82 Výh. Skály, rozvaděč zajištěné sítě SŽDC s.o.

D .4 O sta tn í te ch n o lo g ick á  za řízen í
PS 10-05-11 Zast. Praha Rajská zahrada, osobní výtahy na nástupiště SŽDC s.o.
PS 11-05-11 ŽST Praha Vysočany, osobní výtahy na nástupiště SŽDC s.o.
PS 11-05-12 ŽST Praha Vysočany, eskalátory na nástupiště SŽDC s.o.

E.1.1 Ž e le zn ičn í svršek  a spo d ek
SO 00.6-15-01 Mstětice - Praha Vysočany, výstroj trati SŽDC s.o.
SO 00.6-15-02 Mstětice - Praha Vysočany, traťová část AVV, úprava a doplnění MIB SŽDC s.o.
SO 06-10-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 06-11-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 07-10-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 07-11-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 07-10-01.2 ŽST Praha Horní Počernice, vlečka PRAGORENT, železniční svršek Ostatní
SO 08-10-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 08-11-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 09-10-01 Výh. Skály, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 09-11-01 Výh. Skály, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 10-10-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 10-11-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 11-10-01 ŽST Praha Vysočany, železniční svršek SŽDC s.o.
SO 11-11-01 ŽST Praha Vysočany, železniční spodek SŽDC s.o.
SO 11-10-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční svršek Ostatní
SO 11-11-01.1 ŽST Praha Vysočany, vlečka FERROS, železniční spodek Ostatní

E.1 .2  N ástup iš tě
SO 06-14-01 Zast. Zeleneč, nástupiště SŽDC s.o.
SO 07-14-01 ŽST Praha Horní Počernice, nástupiště SŽDC s.o.
SO 10-14-01 Zast. Praha Rajská zahrada, nástupiště SŽDC s.o.
SO 11-14-01 ŽST Praha Vysočany, nástupiště SŽDC s.o.

E.1 .3  Ž e le zn ičn í p ře jezdy
SO 06-13-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční přejezd v  ev km 16,379 SŽDC s.o.
SO 07-13-01 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v  ev km 20,043 SŽDC s.o.
SO 07-13-02 ŽST Praha Horní Počernice, železniční přejezd v  ev km 21,209 SŽDC s.o.
SO 11-13-01 ŽST Praha Vysočany, služební přejezd SŽDC s.o.



E .1 .4  M osty , p ro p u stky  a zdi
SO 00.6-26-01 Mstětice- Praha Vysočany, demontáž stávajících návěstních lávek SŽDC s.o.

SO 06-20-01 Mstětice- Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro cestující v km 
15,773 SŽDC s.o.

SO 06-20-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v  km 16,183 Ostatní
SO 06-20-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most - podchod pro pěší v  km 17,697 SŽDC s.o.
SO 06-20-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most vev. km 18,686 SŽDC, s.o.
SO 06-20-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, železniční most vev. km 19,503 SŽDC s.o.
SO 06-21-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 15,188 SŽDC s.o.
SO 06-21-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 15,823 SŽDC
SO 06-21-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 16,388 SŽDC
SO 06-21-04 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 17,222 SŽDC s.o.
SO 06-21-05 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 18,380 SŽDC
SO 06-21-06 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 18,780 SŽDC
SO 06-21-07 Mstětice - Praha Horní Počernice, propustek v  ev. km 19,108 SŽDC
SO 06-23-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v km 17,770- 17,820 SŽDC
SO 06-23-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, opěrná zeď v  km 18,525- 18,555 SŽDC
SO 07-23-01 ŽST Praha Horní Počernice, opěrná zeď v  km 19,269 - 19,383 SŽDC s.o.
SO 08-20-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, železniční most v  ev. km 22,240 SŽDC, s.o.
SO 08-21-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v  ev. km 22,400 SŽDC
SO 08-21-02 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v  ev. km 22,570 SŽDC
SO 08-21-03 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, propustek v  ev. km 23,032 SŽDC
SO 09-20-01 Výh. Skály, železniční most v  ev. km 12,144 SŽDC. s.o.
SO 10-20-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v  ev. km 11,614 SŽDC s.o.

SO 10-20-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, doplnění výstupů na lávku v km 11,210 (zast. Rajská 
zahrada) SŽDC, s.o.

SO 10-20-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v  ev. km 10,350 SŽDC s.o.
SO 10-20-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v  ev. km 9,537 SŽDC s.o.
SO 10-20-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, železniční most v  ev. km 9,062 SŽDC s.o.
SO 10-21-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 11,509- demolice SŽDC
SO 10-21-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 10,556 SŽDC s.o.
SO 10-21-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 10,185 SŽDC
SO 10-21-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 9,885 SŽDC s.o.
SO 10-21-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 8,456 SŽDC
SO 10-21-06 Výh. Skály - Praha Vysočany, propustek v  ev. km 8,014 SŽDC s.o.
SO 10-22-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, silniční most v  km 10,833 - úpravy zábran proti SŽDC s.o.
SO 10-23-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, opěrná zeď v  km 7,158- 7,318 Ostatní
SO 10-26-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 11,363 SŽDC s.o.
SO 10-26-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 10,665 SŽDC s.o.
SO 10-26-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v km 7,600 SŽDC s.o.
SO 10-26-04 Výh. Skály - Praha Vysočany, návěstní lávka v  km 7,452 SŽDC s.o.
SO 10-26-05 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava stávajících návěstních lávek, vč. zábran proti SŽDC, s.o.
SO 11-20-01 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v  km 6,699 SŽDC s.o.
SO 11-20-02 ŽST Praha Vysočany, železniční most - podchod pro cestující v  ev. km 6,533 SŽDC s.o.
SO 11-20-03 ŽST Praha Vysočany, železniční most v  ev. km 6,187 SŽDC, s.o.
SO 11-21-01 ŽST Praha Vysočany, propustek v  ev. km 5,916 SŽDC s.o.
SO 11-23-01 ŽST Praha Vysočany, opěrná zeď v  ev. km 6,596- 6,670 SŽDC s.o.
SO 12-26-01 Praha Vysočany - Odb. Balabenka, návěstní lávka v  km 5,654 SŽDC s.o.

E.1 .5  O s ta tn í in žen ýrské  ob je kty
SO 07-73-12 ŽST Praha Horní Počernice, úprava tras sdělovacích kabelů PRE Ostatní
SO 08-73-12 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Net4Gas Ostatní
SO 08-73-14 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Sitel Ostatní
SO 08-73-15 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Dial Telecom Ostatní
SO 08-73-16 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů České Radiokomunikace Ostatní
SO 08-73-17 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů UPC Ostatní
SO 08-73-18 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů Turk Telekom Ostatní
SO 08-73-19 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava tras kabelů OPTILINE Ostatní
SO 09-73-11 Výh. Skály, úprava tras kabelů Net4Gas Ostatní
SO 09-73-13 Výh. Skály, úprava tras kabelů Sitei Ostatní
SO 09-73-14 Výh. Skály, úprava tras kabelů Dial Telecom Ostatní
SO 09-73-15 Výh. Skály, úprava tras kabelů T-Moblle Ostatní
SO 09-73-16 Výh. Skály, úprava tras kabelů Turk Telekom Ostatní
SO 09-73-17 Výh. Skály, úprava tras kabelů OPTILINE Ostatní
SO 10-73-12 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Net4Gas Ostatní
SO 10-73-14 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů OK PRE Ostatní
SO 10-73-15 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů UPC Ostatní
SO 10-73-16 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras metalických kabelů PRE Ostatní
SO 10-73-17 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava tras kabelů Dial Telecom Ostatní
SO 11-73-11 ŽST Praha Vysočany, úprava trasy kabelů OK PRE Ostatní
SO 11-73-13 ŽST Praha Vysočany, úpravy tras kabelů T-Moblle Ostatní
SO 11-73-14 ŽST Praha Vysočany, úpravy tras kabelů UPC Ostatní
SO 06-73-24 Mstětice - Horní Počernice, km 18,145 - 18,213- úprava vedení nn PRE Ostatní
SO 06-73-25 Mstětice - Horní Počernice, km 18,827 - úprava vedeni nn PRE Ostatní
SO 06-73-26 Mstětice- Horní Počernice, úprava veřejného osvětlení obceželeneč Ostatní
SO 06-73-27 Mstětice - Horní Počernice, úprava veřejného osvětlení TCP Ostatní
SO 06-73-28 Mstětice - Horní Počernice, osvětlení mostu (podchodu) v  km 16,183 Ostatní
SO 07-73-22 ŽST Praha Horní Počernice, km 19,358- úprava vedení vn 22kV PRE Ostatní
SO 07-73-23 ŽST Praha Horní Počernice, km 19,484- 19,557 - úprava vedení nn PRE Ostatní
SO 08-73-21 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, km 20,650 - úprava vedení vn 22kV PRE Ostatní
SO 10-73-21 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava vedení vn 22kV PRE Ostatní
SO 10-73-22 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava vedení nn PRE Ostatní
SO 10-73-23 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava veřejného osvětlení TCP Ostatní
SO 10-73-24 Výh. Skály - Praha Vysočany, km 10,415- 10,530-úprava vedení vn 22kV PRE Ostatní
SO 11-73-22 ŽST Praha Vysočany, nová TS 22/0.4 kV - úprava vedení vn 22kV PRE Ostatní
SO 11-73-23 ŽST Praha Vysočany, ulice U Vinných sklepů - úprava vedení nn PRE Ostatní

SO 11-73-24 ŽST Praha Vysočany, ulice U Vinných sklepů - úprava veřejného osvětlení TCP Ostatní

SO 11-73-25 ŽST Praha Vysočany, ulice Podnádražní - úprava veřejného osvětlení TCP Ostatní

E.1 .6  P o tru b n í ved en í
SO 06-70-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava kanalizace obceželeneč Ostatní
SO 06-70-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, dešťová kanalizace SŽDC s.o.
SO 06-70-02.1 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava vodovodu PVS, a.s. Ostatní
SO 06-71-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, ochrana vodovodu Svazek obcí Uvalsko Ostatní
SO 06-71-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava vodovodů obceželeneč Ostatní
SO 07-70-01 ŽST Praha Horní Počernice, výpravní budova, přípojka kanalizace SŽDC s.o.
SO 08-70-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, dešťová kanalizace SŽDC s.o.
SO 08-71-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, úprava a ochrana vodovodů PVS, a.s. Ostatní
SO 10-70-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, dešťová kanalizace SŽDC s.o.
SO 10-71-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava a ochrana vodovodů PVS, a.s. Ostatní
SO 11-40-01.1 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka horkovodu Ostatní
SO 11-70-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka kanalizace SŽDC s.o.
SO 11-70-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka kanalizace SŽDC s.o.
SO 11-70-03 ŽST Praha Vysočany, dešťová kanalizace SŽDC s.o.
SO 11-70-05 ŽST Praha Vysočany, úprava kanalizace PVS, a.s. v  ul. U Vinných sklepů Ostatní
SO 11-71-01 ŽST Praha Vysočany, provozní budova, přípojka vodovodu SŽDC s.o.
SO 11-71-02 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova, přípojka vodovodu SŽDC s.o.
SO 11-71-03 ŽST Praha Vysočany, úprava vodovodu PVS, a.s. v  ul. U Vinných sklepů Ostatní
SO 06-72-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v  km 15,588 Ostatní
SO 06-72-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v  km 16,170 Ostatní
SO 07-72-01 ŽST Praha Horní Počernice, úprava STL plynovodu v km 20,635 Ostatní
SO 10-72-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava plynovodu STL DN 150 v  km 11,614 Ostatní
SO 11-72-01 ŽST Praha Vysočany, úprava STL plynovodu DN 200 PP v ul. U Vinných sklepů Ostatní
SO 11-72-02 ŽST Praha Vysočany, úprava NTL plynovodu DN 225 PP v  km 7,160 Ostatní

2



________________ I_________________
E .1 .8  P o zem n í ko m u n ikace

SO 00.6-30-01 Mstětice- Praha Vysočany, úprava komunikací Ostatní
SO 06-30-01 Mstětíce- Praha Horní Počernice, úprava polní cesty v  km 17,8- 18,1 Ostatní
SO 06-30-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava komunikace a chodníku v  ul. VeŽlíbku Ostatní

SO 06-30-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, úprava komunikace 111/33310 u přejezdu v ev. km 
16,379 Ostatní

SO 07-30-01 ŽST Praha Horní Počernice, úprava komunikace v ul. Bystrá u přejezdu v ev. km 
21,209 Ostatní

SO 07-31-01 ŽST Praha Horní Počernice, zpevněné plochy SŽDC s.o.
SO 09-30-01 Výh. Skály, přístupová komunikace k provozní budově SŽDC s.o.
SO 10-30-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava komunikace a chodníku v  ul. K Viaduktu Ostatní
SO 10-30-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, úprava komunikace v  ul. K Hutím Ostatní
SO 11-30-01 ŽST Praha Vysočany, úprava komunikace v  ul. U vinných sklepů Ostatní
SO 11-30-02 ŽST Praha Vysočany, úprava komunikací v  ul. Pešlova, Paříkova a Podnádražní Ostatní
SO 11-30-03 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k podchodu z ul. Pešlova SŽDC s.o.
SO 11-30-04 ŽST Praha Vysočany, komunikace a zpevněné plochy SŽDC s.o.
SO 11-30-05 ŽST Praha Vysočany, přístupová komunikace k provozní budově SŽDC s.o.
SO 11-31-01 ŽST Praha Vysočany, chodníková plocha před odbavovací budovou SŽDC s.o.

E.1 .9  K ab elovody, ko lek to ry
SO 07-44-01 ŽST Praha Horní Počernice, kabelovod SŽDC s.o.
SO 11-44-01 ŽST Praha Vysočany, kabelovod SŽDC s.o.

E .2  P ozem ní s taveb n í o b je k ty  a tech n ic k é  vyb aven í po zem n ích  !

SO 06-40-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, stavební úpravy objektu čekárny SŽDC s.o.

SO 07-40-01 ŽST Praha Horní Počernice, stavební úpravy ve VB SŽDC s.o.
SO 07-40-03 ŽST Praha Horní Počernice, DAK- stavební část SŽDC s.o.
SO 09-40-01 Výh. Skály, provozní budova SŽDC s.o.
SO 09-40-02 Výh. Skály, DAK, stavební část SŽDC s.o.
SO 11-40-01 ŽST Praha Vysočany, odbavovací budova SŽDC s.o.
SO 11-40-02 ŽST Praha Vysočany, provozní budova SŽDC s.o.
SO 06-41-01 Mstětice - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, přístřešky pro cestující SŽDC s.o.
SO 06-41-02 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v  km 15,773 SŽDC s.o.
SO 06-41-03 Mstětice - Praha Horní Počernice, zastřešení výstupů z podchodu v km 16,183 SŽDC s.o.

SO 10-41-01 Zast. Praha Rajská zahrada, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupu na lávku SŽDC s.o.

SO 11-41-01 ŽST Praha Vysočany, přístřešky pro cestující, zastřešení výstupů z podchodu SŽDC s.o.
SO 06-43-01 Mstětíce - Horní Počernice, zast. Zeleneč, orientační systém SŽDC s.o.
SO 07-43-01 ŽST Praha Horní Počernice, orientační systém SŽDC s.o.
SO 10-43-01 Zast. Praha Rajská zahrada, orientační systém SŽDC s.o.
SO 11-43-01 ŽST Praha Vysočany, orientační systém SŽDC s.o.
SO 07-45-01 ŽST Praha Horní Počernice, demolice drážní SŽDC s.o.
SO 11-45-01 ŽST Praha Vysočany, demolice drážní SŽDC s.o.
SO 00.6-42-01 Mstětice - Praha Vysočany, oplocení SŽDC SŽDC s.o.
SO 00.6-42-02 Mstětice - Praha Vysočany, úprava stávajícího oplocení Ostatní
SO 06-42-01 Mstětíce - Praha Horní Počernice, zast. Zeleneč, drobná architektura SŽDC s.o.
SO 07-42-01 ŽST Praha Horní Počernice, drobná architektura SŽDC s.o.
SO 10-42-01 Zast. Praha Rajská zahrada, drobná architektura SŽDC s.o.
SO 11-42-01 ŽST Praha Vysočany, drobná architektura, oplocení SŽDC s.o.

E.3.1 T ra kč n í v ed en í, E .3 .7  U ko le jn ěn í kovových  ko r
SO 06-60-01 Mstětíce - Horní Počernice, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 07-60-01 ŽST Praha Horní Počernice, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 08-60-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 09-60-01 Výh. Skály, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 10-60-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 11-60-01 ŽST Praha Vysočany, trakční vedení SŽDC s.o.
SO 05-61-01 ŽST Mstětice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 06-61-01 Mstětice - Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 07-61-01 ŽST Praha Horní Počernice, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 08-61-01 Praha Horní Počernice - Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 09-61-01 Výh. Skály, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 10-61-01 Výh. Skály - Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.
SO 11-61-01 ŽST Praha Vysočany, ukolejnění kovových konstrukcí SŽDC s.o.

E .3 .4  O h ře v  vým ěn, E .3 .6  R o zvo d n y  vn, nn, o svě tlen í a dá lkové  o

SO 07-64-01 ŽST Praha Horní Počernice, EOV SŽDC s.o.
SO 09-64-01 Výh. Skály, úprava EOV SŽDC s.o.
SO 11-64-01 ŽST Praha Vysočany, úprava EOV SŽDC s.o.
SO 05-62-01 ŽST Mstětice, úprava rozvodu nn pro zajištění napájení zab.zařízení SŽDC s.o.
SO 05-62-01.1 ŽST Mstětice, úprava kabelů DOÚO SŽDC s.o.
SO 06-62-01 Mstětice - Horní Počernice, zast. Zeleneč - rozvod nn a osvětlení SŽDC s.o.
SO 06-62-02 Mstětíce - Horní Počernice, provizorní odbočka Zeleneč - přípojka nn, osvětlení SŽDC s.o.
SO 06-62-04 Mstětíce - Horní Počernice, osvětlení mostu (podchodu) v  km 15,773 SŽDC s.o.
SO 07-62-01 ŽST Praha Horní Počernice, rozvod nn a osvětlení SŽDC s.o.
SO 07-62-02 ŽST Praha Horní Počernice, DOÚO SŽDC s.o.
SO 09-62-01 Výh. Skály, rozvod nn a osvětlení SŽDC s.o.
SO 09-62-02 Výh. Skály, DOÚO SŽDC s.o.
SO 09-62-03 Výh. Skály, provizorní odbočka - přípojka nn, osvětlení SŽDC s.o.
SO 10-62-02 Výh. Skály - Praha Vysočany, zast. Rajská Zahrada - rozvod nn a osvětlení SŽDC s.o.
SO 10-62-03 Výh. Skály - Praha Vysočany, provizorní odbočka Hloubětín - rozvod nn, osvětlení SŽDC s.o.
SO 11-62-01 ŽST Praha Vysočany, rozvod nn a osvětlení SŽDC s.o.
SO 11-62-02 ŽST Praha Vysočany, DOÚO SŽDC s.o.
SO 11-62-03 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v  km 6,727 SŽDC s.o.
SO 11-62-04 ŽST Praha Vysočany, osvětlení mostu (podchodu) v  ev. km 6,533 SŽDC s.o.
SO 11-62-05 ŽST Praha Vysočany, úprava rozvodu vn 6kV 50Hz SŽDC s.o.

V š e o b e c n é  ob jekty
SO 98-98 Všeobecný objekt SŽDC s.o.

Ú p ravy  v  d ů s led ku  zm ěn  nák ladů
|za rok 2020 I SŽDC s.o. |

D ě le n í m a je tk u :

S Ž D C B u d o u c í  m a jite l S Ž D C  [K č ] 4  1 0 1  5 7 6  6 9 2 , 8 9

O s ta tn í B u d o u c í  m a jite l O s ta tn í  [K č ] 1 7 4  9 6 9  4 5 9 , 7 4

K o n t r o ln í  s o u č e t  [K č ] 4  2 7 6  5 4 6  1 5 2 , 6 3

3


